
Rua Deputado Freire S/Nº, Centro – CEP: 77.315-000 Fone: (63)3659-1317 
e-mail: prefeitura@pontealtadobomjesus.to.go 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

PONTE ALTA DO BOM JESUS –TO 
CNPJ: 01.067.966/0001-09 

2021-2024 

 
 
 

 

DECRETO Nº 040/2021  

 
Ponte Alta do Bom Jesus, de 01 de outubro de 2021 

 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATOS, DO MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO 
BOM JESUS/TO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ” 

 

 

O Prefeito Municipal José Luciano Azevedo Carlos, de Ponte Alta Do Bom 

Jesus, Estado Do Tocantins, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Orgânica Municipal. 

 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Servidora MILENA PEREIRA LIMA DOS SANTOS, 

inscrita no CPF sob o n° 066.890.041-55, Fiscal de Contratos, do Fundo 

Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Fica nomeada a Servidora LIDYANNE DE ARAÚJO CARDOSO 

DAIREL, inscrita no CPF sob o n° 004.301.431-33, Fiscal de Contratos, do 

Fundo Municipal de Educação, Desporto e Lazer. 

Art. 3º - Fica nomeada a Servidora PAMELA CAROLINE LIMA SILVA, inscrito 

no CPF sob o n° 034.624.831-02, Fiscal de Contratos, do Fundo Municipal de 

Assistência Social. 

mailto:prefeitura@pontealtadobomjesus.to.go


Rua Deputado Freire S/Nº, Centro – CEP: 77.315-000 Fone: (63)3659-1317 
e-mail: prefeitura@pontealtadobomjesus.to.go 

 

-_03'00' 

Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus, Estado do 

Tocantins, aos 01 dias do mês de Outubro de 2021. 
 

 

JOSE LUCIANO 

AZEVEDO 

Assinado de forma digital por 

JOSE LUCIANO AZEVEDO 

CARLOS:64422798120 

CARLOS:64422798120 Dados: 2021.10.01 11:37:51 

 
Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus - TO 

José Luciano Azevedo Carlos 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@pontealtadobomjesus.to.go

